РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от________________  № _______                                                              п. Кутулик

О внесении изменений в Постановление

мэра Аларского района от 06.12.2012 г.

№ 934-п «Об утверждении Положения

«О порядке ведения реестра муниципального

имущества муниципального образования

«Аларский район»»
        В целях учета муниципального имущества и формирования базы данных, содержащей перечни объектов о муниципальном имуществе муниципального образования «Аларский район», на основании части 5 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа Министерства экономического развития РФ от 30.08.2011 г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь ст.ст. 7, 24 Устава муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление мэра Аларского района от 06.12.2012 г. № 934-п «Об утверждении Положения «О порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Аларский район»:

1.1. По всему тексту Положения слова «Комитет по правовым вопросам, муниципальному имуществу и земельным отношениям администрации муниципального образования «Аларский район» (далее – Комитет)» заменить словами «Отдел по муниципальному имуществу и земельным отношениям администрации муниципального образования «Аларский район» (далее – Отдел)» в соответствующем падеже.

2.
Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Аларь» (Иванова С.А.).

3.
Разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Ленц А.Я.).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра по ЖКХ и муниципальному имуществу Селезневу И.И.

Мэр Аларского района                                                                    А.В. Футорный

	Подготовил:

	Данчинова Н.Г

	Согласовано:

	Селезнева И.И.
Давыденко В.Н.

Архипов Б.Ф.
Гончаренко В.В.